Actus Mr. Th. f. 70.

145^v, Sp. 1

'EXPOSITIO OCTO CESTICĀ AARON PRM[!] PON[TIE] CIC[!]

Locutus est dñs ad moysen dicens: Facies vestem scām
fratri tuo in gloriā et de corem. et loqueris cunctis
sapientibus corde. quos re pleni spū prudentię. ut
faciant vestes aaron in quib[!] scīficatus ministret mihi.
Quid designatus p[ro]uestes scās quas m[o]yses fecit aaron
fratris tuo. nisi opera mi sericordie ac iustitie et
scītatis? Quas vestes maxime rectores eccl[esi]iarū
debent habere: ut illud? Sacerdotes tui induantur
iustitia: per sapientes uero quod d[omi]n[u]s replevit spū
sapientie ad faciendas ues[ta]es. prophetae et apostoli:
et ceteri scī doctores intel leguntur qui mo exemplo
cunctos ministros altaris docent. qualiter et ipsi ui
uere et alios docere debeant? Ex quibus unus ait.'

Oportet ēps sine crimine esse ut d[omi]n[u]s dispensatorem.

Sp. 2

'hospitalē. benignum. sobrium. iustum. scīm et reliqu
Haec uero uestimenta illi nobis prepara
uerunt. qui nos in xpō precesserunt. quorū uitam
et doctrinā ideo sequi debemus. ut non nudi et de
formes. sed potius uariis ornati uirtutibus in con
spectu d[omi]ni appareamus.'

Notandum uero quod prius nominat sex genera ues
tū. id est rationale et sup humerale. tunica et linea
stricta. cidari et balteū. quibus inferius imigit duo.
id est feminalia et lamina aurea sup cidari. Ratio
nale itaq[ue] est pectoris habitus. Sup humerale uero
humororum operimentum.

149^v, Sp. 1

'sacerdotes: Nulli tamen violenter huic conti
nentie ingū impones sed ipsi qui uolunt fieri sace
dotes ma sponk serui uxoriū esse desistant.
ne iniuriantur inquit rei moriantur' Mortem
animæ certissime incurrit. qui luxuriose vivens
ad sacerdotium accedit. cū nec uxori ei habere
liceat qui d[omi]n[u]s sacras hostias offert.'

'EX MISTERIA INCIĒ SERMO DE GR[ATIA] DĒ REM[!] TEMPORE SI
NODI AD EPISCOPOS.'

Jam quia canonice p[ro]f[ess]orū ad sinodū conuenisti ...